ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de
Pavimentação em paralelepípedos nas Vias: Rua Maria Morais, Rua Francisco da Costa
Ramos, Rua Josefa Francisca da Rocha, Rua Ademar Felipe da Silva, Rua Laura
Donato, Rua Projetada I e Rua Projetada II (Conjunto), todas localizadas na zona
urbanado município de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB.  todas na zona urbana do
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de
Preços nº 00006/2015. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça: 02070.15.451.2009.1021 - 4490.51.0000 OBRAS E INSTALACOES
000/052 VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00072/2015 - 26.10.15 -
CONSTRUTORA MILENIUM LTDA - R$ 598.755,10